CЕВЕРОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31 июля 2024 года
	   №
	133/538

г. Северодвинск
О режиме работы Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии №2 на период подготовки и проведения  дополнительных выборов депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6
с 5 августа 2024 года
Рассмотрев предложения председателя комиссии Касаковской Е.Г.,      Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:

1.Установить следующий режим работы Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии №2   для работы на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва с 5 августа 2024 г.
понедельник-пятница с 16:00 до 20:00

суббота с 10:00 до 14:00
                                      воскресенье - выходной

2.Определить единый день проведения заседаний Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 еженедельно, по четвергам, с 20:00. Дополнительные заседания комиссии проводить по мере поступления вопросов, подлежащих незамедлительному рассмотрению.

3. Направить настоящее постановление в Администрацию Северодвинска для опубликования на официальном Интернет-сайте.
    Председатель комиссии

    _____________

Е.Г. Касаковская
    Секретарь комиссии

    _____________
          А.Д. Басаргин